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Lørdag 10. mars kl. 11.30
Barnas musikkhalvtime
Eli Nesse orgel/klaver
Tekstleser
Fri entré. Mulighet for å gi en gave 
ved utgangen til kulturaktivitetene i 
Mjøndalen menighet.

Onsdag 14. mars kl. 19.00
Er fred og forsoning 
bare en drøm?
Foredrag ved  
biskop emeritus 
Gunnar Stålsett på 
Nedre Eiker bibliotek.
Arr. Folkeakademiet og 
Nedre Eiker bibliotek.

Lørdag 24. mars kl. 10.00 -15.00 og
søndag 25. mars kl. 13.00-16.30.
Korseminar med 
Henning Sommerro
Påmelding så lenge  
det er plass  
til Kåre Solberg: 
 tlf.: 90874759

Søndag 25. mars kl. 11.00
Høymesse med salmemelodier og 
musikk av Henning Sommerro
Dåp og nattverd
Forsangere
Jostein Dalebø, kantor
Christine Holmsen Lindbjør,
liturg og predikant
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

Fredag 13. april kl. 19.00
Konsert med NETS. 
Arr.: Nedre Eiker Ten Sing

Lørdag 14. april kl. 11.30
Musikkhalvtimen

Musikk av Wolfgang Amadeus Mozart 
(1756–1791)
Tekster av Johan Nordahl Brun  
(1745–1816)
Cecilie Husevåg, fiolin
Josten Dalebø, orgel og klaver
Tekstleser
Fri entré. Mulighet for å gi en gave 
ved utgangen til kulturaktivitene i 
Mjøndalen menighet.

Kulturutvalget i Mjøndalen menighet:
Kjell Ivar Berger, Torgeir Hanssen, 
Terje Hansen, Kåre Solberg, Elly Therese 
Thoresen, Monica Westeng, Jostein 
Dalebø, sekretær, Runar Tollefsen, kas-
serer og Jo Vestly, leder.

Kulturkalenderen kan leses i sin helhet på: 
www.mjondalenkirken.no

Nedre Eiker ønsker velkommen mannen bak Vårsøg, Blå salme, E Slåttatæje og musik-
ken til mer enn 140 scene- og filmproduksjoner. Blant samarbeidspartnerne står: Erik Bye, 
Sigmund Groven, Halvdan Sivertsen, Arve Tellefsen, Åge Aleksandersen, Arne Domnérius.

Søndag 25. mars kl. 18.00 
inviteres det til stor konsert i Mjøndalen kirke. Henning Sommerro er gjestesolist 
i møtet med et kor fra Eiker, sammensatt for anledningen. Dirigent for konserten 
er Torgeir Hanssen. Prosjektleder er Kåre Bjørner Solberg. Det er Kulturutvalget 
i Mjøndalen menighet som står bak initiativet. Begivenheten er en oppfølging av 
prosjektet som ble startet sist høst da Ketil Bjørnstad var gjest. Suksessen med Ketil 
Bjørnstad ga bekreftelse på hvilken verdi det har å bringe riksprofilerte kunstnere i 
nær dialog med våre egne lokale kulturkrefter, sier leder for kultutvalget, Jo Vestly. 
Dette er et prosjekt som vi tror vil kunne ha lang levetid. 

Bill.: Kr 200,- (skoleungdom og studenter kr 150,-)

Henning Sommerro møter Nedre Eiker

Kulturkalenderen – Mjøndalen kirke våren 2012

Foto: Oslo bispedømme
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Tre dørvakter

Salomos ordspråk finner 
vi i Det gamle testamente. 
Salomo etterfulgte sin far 
kong David som konge. 
Han var meget klok og la-
get ikke mindre enn 3000 
ordspråk. I ett av dem 
sier en far til sønnen sin: 
«Bevar ditt hjerte framfor 
alt du bevarer, for livet går 
ut fra det. La aldri munnen 

tale falske ord, hold leppene borte fra svik! 
Ha øynene rettet framover, fest blikket på 
det som ligger foran! Gjør stien jevn der 
foten skal gå, da blir alle dine veier trygge» 
(Ordspråkene 4,23-26).

Vi vet at vi dør dersom hjertet slutter å 
slå. Livet går ut fra det. Derfor gjelder 
det å bevare det. Dersom vi skal greie 
det må vi sette dørvakter ved 3 dører 
som fører inn til hjertet. 

1. Den første døren er munnen vår. Vi 
trenger å «sette vakt ved våre leppers 
dør». Det er veldig lett å si ting som vi 
ikke skulle si og snakke negativt om 
noen som ikke er tilstede. Det er lett å 
bruke tungen galt, spesielt i sinne, da 
har vi det ofte ikke godt etterpå. Det er 
ikke slik Gud vil vi skal bruke ordene 
våre. Han vil heller vi skal bruke gode 
ord som kan virke som stjernedryss fra 
høylys dag. 
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Bladet utgis av Mjøndalen menighet med fire utgaver i året.
Neste nummer har materiellfrist medio januar og dekker 
månedene februar til og med mai 2012.

Elektronisk materiell leveres redaktøren:
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no
Bladet kan leses elektronisk på www.menighetsbladet.no
eller www.mjondalenkirken.no
Bladet finansieres med gaver og annonser.
Gi din støtte til Mjøndalen menighetsblads konto 
2220.30.33811

2. Den andre døren vi 
skal vokte er øynene 
våre. Gjennom øynene 
våre er det så mange leie ting som kommer 
inn i sinnet. Pass på hva du ser og leser 
på internett. Internett kan være fantastisk, 
du er bare noen få tastetrykk fra verdens 
største bibliotek. Men du er også noen tas-
tetrykk unna den verste voldsporno.

Vet du hvordan reven får tak i ei høne 
inne i hønsehuset? Om natten sitter høne-
ne høyt oppe på pinnen og sover. Der får 
ikke reven tak i dem. Men reven stiller seg 
rett under høna og går i ring, stadig for-
tere. Høna ser på den til den blir svimmel 
og faller ned. Slik er det også med våre 
øyne. Vi ser på noe til vi blir fanget og fal-
ler. Sett vakt for døren som heter øyet. 

3. Den tredje døren vi skal vokte er 
foten. Pass på hvor du går! Det er så lett 
å gå seg vill når noen vil ha deg med på 
gale ting. «Vær forsiktig lille fot hvor du 
går» står det i barnesangen. Ha MOT til 
å si nei, våg å ta egne beslutninger. Den 
som ikke kan si nei vil snart felles. Si 
nei til de krokete veiene, det er ikke der 
du finner den varige gleden. Lær deg 
å motstå fristelse, som Josef gjorde da 
kona til Potifar prøvde å forføre ham (1. 
Mos 39,7). For å kunne klare det må du 
ha på deg hele Guds rustning, som du 
leser om i Efeserne 6. 
 
Øystein Wang
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Sokneprest  
Kjell ivar Berger
Arbeid: 32 23 68 61
Mobil: 915 66 986
kjellivar.berger@nedre-eiker.kommune.no

Kapellan 
Christine Holmsen Lindbjør
Arbeid: 32 23 68 62
christineholmsen.lindbjor@
nedre-eiker.kommune.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid:  32 23 68 63
Privat: 32 87 45 02
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no

Kontorleder/menighetssekr. 
ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
IngridSkar.Auvi@nedre-eiker.kommune.no

Menighetspedagog 
Monica Aardalsbakke Sirnes
Arbeid: 32 23 68 67
Privat: 32 87 40 79
monica.sirnes@nedre-eiker.kommune.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@nedre-eiker.kommune.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@nedre-eiker.kommune.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid:  32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat: 32 87 91 11

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Steinar Hunnestad, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten
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Tekst og foto: Knut Johan Finquist

En ære å bli spurt om å være fadder
Da Karoline ble født bodde begge fami-
liene nær hverandre. De så hverandre 
daglig og Torill fikk tidlig et nært for-
hold til Karoline. Da hun ble spurt om 
å være fadder, så følte Torill det som et 
ærefullt oppdrag. Det å være tilstede for 

henne i hverdagen og det å følge med 
på små og store hendelser i Karolines 
liv, har vært viktig for henne. Barn tren-
ger voksne rollemodeller, understreker 
Torill. Familiene har vært på ferier 
sammen i tillegg til utallige turer i nær-
miljøet. Storfamilien gir trygghet og for 
dem begge er de nærmeste det viktigste 
i livet. 

tante torill er der alltid for meg
For Karoline er det en stor trygghet å vite 
at tante alltid er tilstede. Hun kan prate 
med fadderen sin om alt. Ofte snakker 
de best sammen når de hjelper hverandre 
på kjøkkenet i forkant, eller under en 
familiesammenkomst. Så godt kjenner de 
hverandre at hun vet om Torill blir stolt 
av det hun gjør eller ikke. Det betyr mye 

Torill: Med rett til omsorg
Etter presentasjonsgudstjenesten av årets konfirmanter traff jeg lensmann Torill 
Sorte. Hun fortalte at Karoline Gevelt var hennes fadderbarn, og for henne var det 
naturlig å møte når Karoline skulle presenteres. Den positive fadderholdningen, fra 
en inngiftet tante, pirret min nysgjerrighet og jeg inviterte dem til en felles samtale.

Det å være tilstede for Karoline i hennes hverdag, har vært viktig for Torill.



«Mjøndalskjerka for alle» 5

For Karoline er det en trygghet å vite at tante alltid er tilstede.

for henne å ha en fadder som møter på 
gudstjenester når hun synger sammen 
med de andre ungdommene i NETS. 
Karoline er solist på sangen «True color» 
skrevet av Phil Collins. 

trives med å være konfirmant
Karoline synes det er spennende og 
lærerikt å være konfirmant i menighe-
ten. Miljøet beskriver hun som åpent. 
Har jeg spørsmål som jeg lurer på er 
jeg ikke redd for å spørre konfirmant-
læreren min, understreker hun. Hun 
beskriver temaene som varierte og 
interessante. Konfaction, en leir med 
over 800 konfirmanter, beskriver hun 
som høydepunktet så langt. Det å møte 
nye ungdommer, delta på morgen- og 
kveldssamlinger med sang, sketsjer og 
underholdning var bare så bra, under-
streker Karoline.

Kirken – et sted for refleksjon og 
samtale
Lensmann Torill tenker ikke så mye på 
tro i hverdagen, men i møte med andre 
mennesker ser hun hva troen betyr for 

dem. I møte med død og sorg har spørs-
målet om tro kommet opp i hennes liv. 
Hun mener at kirkens oppgave i dagens 
samfunn er å stå for trygghet og formid-
le god moral og etikk. Kirken er et sted 
hvor man kan stoppe opp og gi rom for 
refleksjon og samtale. 

gjensidig omtanke
Samtalen med Torill og Karoline går mot 
slutten, og jeg takker for en interessant 
samtale. Intervjuet har gjort inntrykk på 
meg, fordi jeg merker den positive om-
tanken de har for hverandre. Det å ha 
noen som bryr seg og det å vise omsorg, 
er noe alle mennesker trenger. Samtalen 
understreker betydningen av hvor vik-
tig det er å bygge nettverk i og utenfor 
familien. Det å ha mennesker rundt seg 
som fanger en opp når en trenger det, 
gir trygghet. Samtidig var det rørende å 
oppleve hvordan de gjensidig setter pris 
på hverandre.

Redaksjonskomiteen 
arbeider kontinuerlig 
med videreutvikling 
av bladet. Hjelp oss i 
dette arbeidet ved å 
svare på følgende 4 
spørsmål: 

1.  Hva ønsker du 
å lese mere av i 
menighetsbladet?

2.  Er det noe av dagens innhold du 
synes vi bør fjerne?

3.  Er bladet enkelt å finne fram i?
4.  Har du forslag til aktuelt stoff vi 

kan skrive om?

Send svar til redaktøren: 
knut.finquist@neiker.no  
eller gi tilbakemelding på  
tlf.: 32 23 68 60 innenfor  
kontortiden, se side 2 i bladet.

vi trenger 
å høre din mening
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Den 8. februar satte 
tidligere medlem, dirigent 
og voksenleder i NETS, 
Helene Bjerkestrand, seg 
på flyet med kurs mot 
Israel og Vestbredden. De 
neste månedene skal hun 
delta i et ledsagerprogram 
i regi av Kirkenes Verden-
sråd. Kirkens Nødhjelp 
(KN) er norsk koordinator 
for programmet. I denne 
artikkelen deler hun sine 
tanker om bakgrunnen og 
motivasjonen for tjenesten.

Helene i ledsagertjeneste 
på Vestbredden

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Engasjement ble skapt
Bakgrunnen for at Helene meldte seg til 
ledsagerprogrammet var etter et besøk 
i Betlehem i 2006. Bjerkestrand var da 
med i et ungdomsutviklingsprogram 
i regi av Norges KFUK – KFUM. Her 
møtte hun ungdommer som var med i 
tjenesten og lokale ungdommer. Israel 
beskriver hun som et spennende land, 
som hun har hatt lyst til å besøke igjen. 
Ønsket om å søke ledsagertjenesten 
modnet og hun bestemte seg for å søke. 
Før avreise har hun deltatt på kurs i regi 
av KN hvor de har fått en innføring i 
blant annet dagligliv, kultur, menneske-
rettigheter og folkejuss. 

Bakgrunnen for ledsagertjenesten
var at kirkeledere i Jerusalem i 2001 
ba det internasjonale samfunnet om å 
bidra med beskyttende tilstedeværelse. 
Kirkenes Verdensråd tok utfordringen, 

og opprettet ledsagerprogrammet ved 
hjelp av lokale kirker og organisa-
sjoner. De første ledsagerne ankom 
Vestbredden og Jerusalem i 2002, og 
siden da har mer enn 800 andre gjort 
som dem. Ledsagerprogrammet er inter-
nasjonalt. 

Ledsagertjenesten ét mangfoldig 
oppdrag
En ledsager har kontakt med fredsorga-
nisasjonene på begge sider. De viser so-
lidaritet med innbyggere i en vanskelig 
situasjon. Politisk tar de ikke stilling i 
konflikten. Ledsagerne opererer i team, 
har sine faste plasser og har synlige ves-
ter som soldatene kjenner igjen. Norske 
ledsagere må kunne stå for program-
mets grunnleggende verdier. De skal 
delta på lokale gudstjenester og være 
representanter for Kirkens Verdensråd. 
KN arbeider for å få en fredelig løsning 
ved hjelp av fredsbevegelser på begge 
sider. 

tanker om tjenesten
Helene både gruer og gleder seg til de 
neste månedene. Hun er sikker på at det 
kommer til å bli lærerikt. Sammen er de et 
team som teller 32 personer av ulike na-
sjonaliteter. For henne blir det spennende 
å møte mennesker som lever i en annen 
kultur. Helene gleder seg til å bli bedre 
kjent med folkene i området. I løpet av 
de månedene hun er der nede er hun for-
beredt på å møte mange sterke historier, 
fortalt av berørte parter på begge sider. 
Det kan oppstå konfliktfylte situasjoner, 
men da er hun forberedt på å trekke seg 
tilbake. «Utsetter oss ikke for fare», sier 
Helene. Ledsagerne rapporterer det de 
ser og opplever. Opplysningene blir gitt 
videre til hovedkontoret i Jerusalem, som 
igjen videresender dem til blant annet FN 
og KN i Norge. 

Lesere som har lyst til å følge Helene har 
mulighet til det gjennom bloggen: 
www.holylandinsideout.wordpress.com

Helene Bjerkestrand både gruer og gleder seg til de neste månedene.
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Kommunikasjons-
kurs for par
– et kurs for par som ønsker å få 
nye perspektiver på samlivet

Noen av temaene 
som vil bli tatt opp:

– Kjærlighet og forventninger
–  Risikofaktorer og faresignaler
–  Struktur, trygghet og  

kommunikasjon
–  Problemløsningsmodellen
–  Nærhet, intimitet og seksualitet
–  Forpliktelse og hengivenhet
–  Oppgjør, tilgivelse og forsoning
–  Vennskap, glede og humor

Dager: 
Tirsdag 6. mars kl. 18.00 – 22.00 
Torsdag 8. mars kl. 18.00 – 22.00.
Lørdag 10. mars kl. 10.00 – 14.30.

Sted:
Ungdomssal og peisestue i  
Mjøndalen kirke.

Pris:
Kr 1000,- pr par som inkluderer 
kursmateriell og bevertning.

Påmelding innen 28. februar 2012 via 
www.parieiker.no eller e-post:  
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no

Kurset er et samarbeid mellom  
Mjøndalen menighet, Familiens hus i 
Øvre Eiker og Familiehuset i  
Nedre Eiker.

Stor gudstjeneste i «torgkirken» igjen
Lørdag 16. juni, klokken 23.00 - 24.00, 
arrangeres spektakulær gudstjeneste på Mjøndalen torg. Arrangøren planlegger lun 
sommerkveld som ramme for en rik opplevelse. Her blir det full musikalsk pakke 
med kor, orkester og solister rundt forrettende prester og skriftlesere fra Mjøndalen 
og Nedre Eiker menigheter. Det er godt med plass – alle er hjertelig velkommen!

Tekst: Jo Vestly
Foto: Knut Johan Finquist

gudstjeneste i forandring: 
Nå kan vi bestemme selv!
I hvert fall noe! Kirkemøtet for Den norske kirke har bestemt at en gudstjeneste 
i Hammerfest og Mjøndalen ikke trenger å være helt like. I flere år har teologer, 
musikere, språkeksperter og gudstjenestedeltakere fått inn forslag, fra menigheter 
og enkeltpersoner, til hvordan en gudstjeneste skal formes for framtida. Noe er blitt 
kassert, men mange forslag har kommet på trykk. Forslagene er nå samlet i en res-
sursperm som alle menigheter i Norge har fått. Permen er utgangspunktet for de 
valg som skal skje lokalt.

Mjøndalen menighetsråd har nedsatt et utvalg som skal arbeide med å meisle ut 
en ordning for gudstjenestene i Mjøndalen sokn. I løpet av 2012 skal ulike deler 
av gudstjenesten få nye ord og delvis nye toner, selv om de offisielle forslag til nye 
melodier kommer i 2013.
Det betyr at ikke alt forandres samtidig. De som deltar i gudstjenesten vil bli orien-
tert om hva som er «nytt» den dagen, og få mulighet til å øve. Siden advent 2011 
har deler av dåpsliturgien og Herrens bønn blitt tatt i bruk i en litt ny språkdrakt. 
Nå skal gudstjenesteutvalget samles jevnlig for å komme fram til forslag til 
ordning(er) i Mjøndalen, forslag som skal godkjennes av biskopen før 1. søndag i 
advent 2012. 
Sokneprest Kjell Ivar Berger er leder for utvalget, og innspill til dette arbeidet mot-
tas med takk. 

Tekst: Kjell Ivar Berger
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Har du:
… en venn som skal skilles?
…  noen du kjenner som har mistet en 

av sine nærmeste?
… en syk kollega?
… en tenåring med kjærlighetssorg?

Mange kjenner at de ikke alltid strekker 
til i vanskelige samtaler. Kirkens SOS 
har tatt utfordringen, og ønsker å gjøre 
deg god å snakke med!

Mandag 23. april 
fra klokken 18.00 – 21.00
inviterer vi til gratis kurs i Mjøndalen 
kirke.

Kurset er åpent for alle som å lære  
nyttige samtaletips.

Påmelding via www.mjondalenkirken.no
Gå til knappen Påmeldinger på forsiden av 
hjemmesiden, eller ring tlf.: 32 23 68 60
innen onsdag 18. april.

Arr.: Kirkens SOS i samarbeid med 
Mjøndalen Menighet.

Vil du bli god å snakke med? 

Daglig leder i Kirkens SOS i Buskerud, Elsbet Pilskog, ønsker velkommen til kurs i samarbeid 
med Mjøndalen menighet. Foto: Knut Johan Finquist.

Søndagsskolen 
i Mjøndalen 
menighet møtes 
klokken 11.00 i 
Mjøndalen kirke 
følgende datoer: 
26.02., 18.03. 
og 01.04.

Bli med på 
SøNdagSSKOLEN 
våren 2012

Over én milliard mennesker lever 
i ekstrem fattigdom. Urettferdighet 
tar menneskeliv hver dag. I år setter 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon fokus 
på økonomisk rettferdighet. Sammen 
kan vi kjempe for en fremtid uten fat-
tigdom. 

Det er menigheter landet rundt som 
står for gjennomføringen av Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon. Mjøndalen me-
nighet arrangerer aksjon 27. mars fra 
klokken 17.00 – 20.00. Vi trenger bøs-
sebærere. 

Ta kontakt med kontorleder Ingrid Skar 
Auvi på telefon 32 23 68 60 dersom du 
vil være med, eller møt opp i ungdoms-
salen i Mjøndalen kirke. 
Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. 

Støtt aksjonen direkte ved å:
–  Benytte kontonummer  

1594 22 87493
–  Sende en sms <KN200> til 2090  

(200 kroner)
–  Ringe givertelefon  

820 44 088 (200 kroner)

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 27. mars
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Fortsatt Foreldre gir innspill til:
• å forstå bruddprosessen
•  å forstå konflikter og styrke  

kommunikasjonsferdighetene
• å se barnas livssituasjon 
•  å samarbeide GODT NOK om  

felles barn
•  å bli bevisst egne ønsker,  

forventninger og håp for fremtiden

Praktisk informasjon:
Tidspunkt: Torsdagene  
12., 19. og 26. april kl. 18.00–22.00
Sted: Mjøndalen helsestasjon, 
Rådhusgata 5
Kursledere: Laila Foss Jacobsen og 
Knut Johan Finquist
Kostnader: kr. 300,- som dekker  
bevertning.

Påmelding: innen 10. april til 
knut.finquist@nedre-eiker.kommune
eller ta kontakt via 917 14 015.

Det er kun mulig for en av foreldrene å 
delta på kurset!

Prosjektet har som mål å 
bedre den økonomiske 
situasjonen og å bidra til 
en bærekraftig utvikling i 
hele området.

Prosjektet har tre hoveddeler: 
– bygging av vanndrevne kornmøller
–  planteskoler for produksjon av lokale 

nytteplanter 
–  stipend til utdanning for både ung-

dom og voksne

Mjøndalen menighet samlet inn  
kr 19.307,50 i 2011.
I budsjetter for 2012 har menighetsrå-
det satt som mål å samle inn kr 20.000 
til misjonsprosjektet. 
Ønsker du å støtte misjonsprosjektet så 
ta kontakt med kirkekontoret på 
tlf.: 32 23 68 60.

GODT NOK samarbeid 
etter samlivsbrudd

www.forsattforeldre.no

Familiesenteret i Øvre Eiker kommune og  
Familiehuset i Nedre Eiker kommune inviterer til  
3 kurskvelder for deg som har opplevd samlivsbrudd.

Mjøndalen 
menighets 
misjonsprosjekt
– Helhetlig utvikling 
i Begi Etiopia 

er for barn i alderen 1-3 år i følge med 
voksen. Her kan du være sammen med 
andre barn og voksne, leke og lære 
noen morsomme barnesanger. Det hele 
begynner med et enkelt middagsmåltid 
kl. 16.30, og samlingen avsluttes  
kl. 18.00.

Middagen koster kr 10 pr. barn, kr 20 
pr. voksen og maks kr 50 pr. familie.
Samlingene er torsdag én gang i måne-
den. Annen hver gang på Nedre Eiker 
menighetssenter og i Mjøndalen kirke.

datOENE FOr vÅrEN 2012:
Torsdag 23.02. i Nedre Eiker 
Torsdag 22.03. i Mjøndalen
Torsdag 26.04. i Nedre Eiker 
Torsdag 31.05. Tur 

Monica Sirnes
menighetspedagog

For Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter

Er du hjemme med en baby og har lyst til 
å komme sammen med andre foreldre en 
formiddagsstund? Med Babysang forsøker 
vi å skape en variert opplevelse der barn 
og voksne kan oppleve glede og samspill 
gjennom bruk av sanger, rim, regler og 
enkle former for ringdans. 

Før sangstunden kan de som ønsker det 
spise medbrakt mat. Kaffe/te serverer vi. 
Det koster kr. 30,- pr. gang å være med.
Vi møtes mandager fra kl. 12.00 til 13.15.

Møtedatoer for resten av våren:
5., 12., 19. og 26. mars
16., 23. og 30. april
7. mai

Diakon Gudrun Klingsheim
Nedre Eiker menighet, tlf.: 32 27 23 28

MYLdEr BaBYSaNg



10 «Mjøndalskjerka for alle»

Søndag 6. mai kl. 10.00
Simen Breidablik
Stian Brekkenes
Marte Burud
Bjørn-Stian Hansen Engebak
Ida Elise Grendstad
Eirik Kjernaas Juvet
Thea Sætra Lund
Victoria Nordvang
Erlend Skagestad
Kristina Annabel Bergene Sletten
Madelen Erikke Thorlund

Søndag 6. mai kl. 12.30
Sander Gebuhr Aulie
Sindre Andreas Bråthen
Ingvild Kopland Døviken
Vegard Kopland Døviken
Anna Louise Eliassen
Kari Straume Enerstad
Karoline Åhlander Gevelt
Lisell Margrethe Hasvik
Frida Jørgensen
Martine Naug
Henriette Bakken Olsen
Marcus Rooth
Anders Sannerhaugen Rønneberg
Sunniva Sandli

Lørdag 12. mai kl. 10.00
Kaja Grotnes Edvardsen
Vetle Thon Ellingsen
Mathias Thon Ellingsen
Melissa Jane Grongstad
Iselin Hoffstuen Iversen
Jan Erik Larsen Iversen
Sivert Onshuus Olsen
Kevin Somsak Orsteen
Rebekka Sofie Rinnan
Aina Synnøve Peroulakis Ruud
Fredrik Ravndal Ørbeck

Lørdag 12. mai kl. 12.30
Marte Nørgaard Berg
Eirik Sørdal Eliassen
Silje Flønes
Kristian Myrvang Kleven
Karianne Røren Kleven
Frank Benjamin Nielsen
Daniel Grønland Olsen
Janne Risan
Elise Rygh Skau
Ruben Vårtun Tangen
Sondre Tølløvsen
Ida Horgen Wernersen

Søndag 13. mai kl. 10.00
Nancy Christine Lindberg Karlsen
Vilde Kaspersen
Charlotte Gismervik Knutsen
Sondre Hansen Molin
Andras Bjørndalen Prestøy
Eirik Bergh Riise
Anders Weum Ryghseter
Magnus Rønningen
Preben Solberg
Sondre Gevelt Spone
Magnus Windsrygg

Søndag 13. mai kl. 12.30
Charlotte Andersen
Iselin Holth Augestad
Ådne Karlsen Bekkestad
Benjamin Kjelsrud Brekke
Christina Igesund Draugsvoll
Anders Nørstebø Edstrøm
Kristian Gevelt
Cecilie Brønstad Hansen
Mina Berg Haugen
Fredrik Jensen
Anette Krogh
Tommy Lindseth
Anne Lise Martinsen
Mats Byrmo Mathiassen
Elise Wictorsen

Med forbehold om endringer.

KONfirmaNTer i mjøNDaleN meNiGheT

Et knippe av årets konfirmanter under konfaction i 2011. Foto: Knut Johan Finquist
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døde
Karin Johansen
Randi Knudsen
Nicoline Wold
Jan Martin Mathiassen
Else Hulbak
Øivind Reidar Hovland
Mai Helen Martinsen
Gunnar Holth
Marthe Hole
Otter Helge Juritsen
Øyvind Andersen
Eve Formo
Kjell Erik Nielsen
Sverre Hoff Aronsen
Tor Erling Olsen
Wenche Margrethe Myrland 
Johannessen
Hans Brosdal Svendsen
Sverre Wasskog
Georg Willy Leithe 
Henny Thoresen
Johnny Jensen
Margit Elisabeth Fjeldheim
Jarle Rogstad

døpte
Fabian Alexander Ellefsen
Hedda Marie Brennhovd-Olsen
Emma Louise Holm-Kirkerud
Magnus Rygh Brennum
Sofie Stark Normann
Amalie Lie Reiersrud

Kevin Mikkelsen
Flavia Issabella Talmaciu-Solberg
Pernille Granly Valdes
Amelie Holth Sindsen
Edvald Lissitza Fredriksen

andre steder
Kristoffer Høimyr Hansen
Emilie Engelhardt Hermansen
Noah Ngalay Karlsen
Iver August Ressem Solberg
Leander Robøle Bunæs
Casper Evensen

SleKTerS GaNG 

Sokneprest Kjell Ivar Berger og dåpsbarnet Amelie Holth Sindsen. Foto: Knut Johan Finquist

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg eller en  

annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 

Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

www.parieiker.no
er en hjemmeside hvor du  

finner informasjon om ulike 

samlivskurs og Fortsatt 

Foreldre, tips om aktuelle  

samlivsbøker, linker til samlivs 

og familierellaterte institusjoner og organisasjoner og det er 

mulighet for å melde seg på kommunikasjonskurset PREP.
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KONTaKTperSONerfaSTe aKTiviTeTer

Mikrogospel:
Ingeborg Skagestad 
tlf.: 32 27 23 27

Speiderne:
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug
tlf.: 32 87 55 41

Omnibus:
Tone Furevik
tlf.: 32 87 66 68 

NEtS:
Anne Marie (Mia) Brekkenes
tlf.: 98 68 56 18

Søndagsskolen:
Solveig S. Angell
tlf.: 32 87 52 12
Ragnhild Hovd
tlf.: 32 23 77 46

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De øver hver uke fra kl. 19.00 – 21.15 
på Nedre Eiker menighetssenter.

Onsdager:
Kor for Små og Store og Mjøndalen 
Soul Children øver annenhver uke fra 
kl. 18.00.

Fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Søndager:
Datoer for søndagsskolen se side 8.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. Det er 
ikke tillatt med alkoholservering  
eller røyking i våre lokaler.

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler

tro og lys 
– program vår 2012

12. februar, 11. mars og 20. mai:
 
Kl 17.00 i kirkekjelleren, og  
kl. 19.00 gudstjeneste i  
Nedre Eiker kirke.

8. januar: Vi blir med på familie-
messe i Nedre Eiker kirke kl 11.00. 
Juletrefest etter gudstjenesten.

Kontaktperson: 
Gudrun Klingsheim
(diakon i Nedre Eiker menighet)

Tlf: 32 27 23 28/ 90 92 73 30

Foto: Knut Johan Finquist

Fire gode grunner til å bli 
fast giver med AvtaleGiro 
til Mjøndalen menighet

1.  Det er enklere for deg, for banken 
gjør hele jobben.

2.  Det gjør menighetens økonomi for-
utsigbar og hjelper oss å planlegge 
arbeidet bedre.

3. Du får personlig kvittering og takk  
en gang årlig.

4. Du sparer skatt. Hvis du gir f.eks kr 
1000 til menigheten via AvtaleGiro, 
får du kr 280 mindre i skatt  
(gaver fra kr 500 til kr 12.000 pr år).

Ta kontakt med kirkekontoret på tlf.  
32 23 68 60 hvis du ønsker å bli fast 
giver. Du kan også hente informasjon 
om givertjenesten og finne skjema for 
AvtaleGiro via hjemmesiden til Mjøndalen 
menighet www.mjondalenkirken.no

Loppemarked 
på Solsetra 
Lørdag 2.juni 2012  
Salgstid:11:00–15:00 

Møbler, steintøy, leker m.m.
Stort boksalg!

Vi har bankterminal lopper kan  
leveres/hentes uka før  
loppemarkedet  

tlf. 404 06 09, 
1e-post:raw@nms.no, 
auksjon kl 12.15 

Kafeteria hele dagen, kakelotteri.
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26. februar 1.s.i.fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Nattverd. Lindbjør. Ottesen. 
Søndagsskole.
Offer til Mjøndalen menighet.

4. mars 2.s.i.fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Dåp. Nattverd. Berger. Dalebø.
Forsangere.
Offer til Mjøndalen menighet.

11. mars 3.s.i.fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Nattverd. Lindbjør. Ottesen.
Offer til Mjøndalen menighet.

18. mars 4.s.i.fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Nattverd. Berger. Dalebø.
Pastor Geir Fossum fra 
Adventskirken. Søndagsskole.
Offer til misjonsprosjektet.

25. mars Maria budskapsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Dåp og nattverd. Berger.
Dalebø. Forsangere.
Bøker til 4-åringer.
Kirkekaffe. Årsmøte. 
Offer til Kirkens Nødhjelp.

1. april Palmesøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Nattverd. Berger. Dalebø.
Søndagsskole. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

5. april Skjærtorsdag
Nedre Eiker kirke kl. 18.00.
Lundteigen. Klingsheim. Bonden.

6. april Langfredag
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Lindbjør. Ottesen.
Forsangere.
Offer til Mjøndalen menighet.

7. april Påskenatt
Nedre Eiker kirke kl. 23.00.
Røkeberg. Bonden.

8. april Påskedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Dåp og nattverd.
Lindbjør. Ottesen.
Forsangere.
Offer til Mjøndalen menighet.

9. april 2. påskedag
Tabor kl. 11.00.
Nattverd. Lindbjør. Herstrøm.
Kirkekaffe
Offer til Tabor.

15. april 2.s. i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Nattverd. Berger. Dalebø.
Offer til misjonsprosjektet.

22. april 3.s. i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse med dåp og 
nattverd. Berger. Dalebø.
Kor for små og store. 
Mjøndalen Soul Children.
Kirkekaffe. Offer til Mjøndalen menighet.

GuDSTjeNeSTeliSTe

29. april 4.s. i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Nattverd. Lindbjør. Dalebø.
Forsangere.
Offer til Mjøndalen menighet.

1. mai
Mjøndalen kirke kl. 10.00.
Prekengudstjeneste. 
Berger. Dalebø. 
Offer til Mjøndalen menighet.

6. mai 5.s. i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 10.00 og 12.30.
Konfirmasjonsgudstjenester.
Berger. Sirnes. NETS.
Offer til Mjøndalen menighet.

Lørdag 12. mai 
Mjøndalen kirke kl. 10.00 og 12.30.
Konfirmasjonsgudstjenester.
Lindbjør. Finquist.
Offer til Mjøndalen menighet.

13. mai 6.s. i påsketiden
Mjøndalen kirke kl. 10.00 og 12.30.
Konfirmasjonsgudstjenester.
Lindbjør. Finquist.
Offer til Mjøndalen menighet.

17. mai
Mjøndalen kirke kl. 09.30.
Familiegudstjeneste.
Lindbjør.
Offer til Kirkens SOS

BEGRAVELSESBYRÅ
NEDRE EIKER

Arbeidergt 9, Mjøndalen

24t: 32 87 78 90

www.mjondalenbegravelse.no

Hver tirsdag klokken 08.30 feires morgenbønn i kapel-
let. Du er velkommen til en halv times morgen bønn 
med salmesang og tekstlesning, ofte med ord til etter-
tanke eller en samtale om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som tema.

velkommen til morgenbønn
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Vi kjører for dere som skal på tur!

32 86 44 00

BESTILL EN 
TURBUSS

drammen@nettbuss.no

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
• Sorgbinderi
• Dåp
• Bryllup
• Konfirmasjon

Arbeidergaten 21, 3050 Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 05

Friskt & Frodig

MøbelforreTning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmAsjon – bryllup – jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Bent Inge Bye
Ordfører i Nedre Eiker

« Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata 2, 3050 Mjøndalen
Telefon 32 87 68 54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAmE- og ungDomsklÆr
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

Stryken Grustak og
Maskinentreprenørforretning AS

rygh, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876102
mobil: 90016930

Mobiltelefoner: 
Thore: 913 38 633  
Odd Arve: 994 83 989
Thomas: 905 57 408
Tlf.: 32 23 17 50
Faks: 32 23 17 59
E-post: firmapost@stryken.no 
Drammensveien 149, Mjøndalen
www.stryken.no  

Sentralt godkjent entreprenør

Vi utfører:
Graving
Sprengning
Transport
Riving
Snørydding
Planering
Vei- og tomtearbeid
Park og inrettsanlegg

Blomsterbutikken
Opdahl
Blomster
Brudebuketter
Kranser

Stasjonsgaten 16, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876434. Faks: 32875262

Etablert 1959 
Langebru, Hokksund:
32 75 18 66 (døgnvakt) 
Mjøndalen: Blomsterbutikken  
Opdahl, 32 87 64 34 
Gunhild og Håvard Melbø Tajet, Kari og 
Ole Melbø,Erik Wilthil, Tor Arne Aarnes

For Eiker-bygdene i generasjoner!

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Nordicstone AS_90x55.pdf   1   18-08-2010   13:38:49

LOKALAVISA I EIKER

følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:



Tårnagentene på symboljakt i kirkerommet. Fv. Agentprest Kjell Ivar Berger, Mina Iversen, 
Norah Alice Jerråker, Ida Stensøy, Nicolay Evensen og Isak Brekkenes.

På skattejakt i kirkerommet. Fv. Ungdomsagent Solveig 
G. Finquist, Matilde Gommerud, Nicolay Evensen, 
Andreas Buhaug og Norah Alice Jerråker.

Utforskende agenter: Fv. Andreas Buhaug og Matilde 
Gommerud.

Egen agentsang ble fremført under gudstjenesten: Fv. Anders Buhaug, Mina 
N. Iversen, Marte Lindseth og Hannah Emilie Jerråker.

Taco ble servert på lørdagskvelden: Fv. Agentkokk Anne Mari Brekkenes, 
Isak Brekkenes, Ida B. Stensøy og Sunniva S. Raknes.

Alle foto: Knut Johan Finquist


